31.01.2018               04 / 01- 06
     Об утверждения положения  о проведении конкурса

     на замещение вакантных должностей  в ДВАСО
В целях формирования артистического состава Дальневосточного академического симфонического оркестра, отбора на должности лиц, имеющих глубокие профессиональные знания, практический опыт работы, способных обеспечить качественное выполнение своих должностных обязанностей, способствующих повышению статуса музыкального искусства в Хабаровском крае,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  прилагаемое Положение о проведении конкурса на замещение вакантных должностей артистов оркестра в Дальневосточный академический симфонический оркестр (далее – ДВАСО).

2. Начальнику отдела правовой, кадровой и документационной работы И.В. Бондаренко ознакомить заинтересованных лиц с Положением о проведении конкурса и порядком его применения в служебной деятельности.

          3.Начальнику отдела маркетинга и рекламы Чернецову Д.М. разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 3 рабочих дней со дня издания настоящего приказа, а также в печатном издании - газете и  сайте «Музыкальное обозрение» по достижению договоренности обеих сторон.
         4.Управляющей творческим коллективом ДВАСО Никифоровой Т.А. организовать работу по реализации указанного в п.1 Положения о конкурсе.

         5.   Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
         6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

                                      А.П. Емельянов